檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：桃教終字第1060048185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知文化部影視及流行音樂產業局辦理「106年國片暨紀

錄片影像教育扎根計畫暨全國高中職巡迴電影學校種子教

師培訓－中等學校教師共學社群」活動一案，請查照。

說明：

一、依據文化部影視及流行音樂產業局106年6月20日局影(推)

字第1063003733號函辦理。

二、旨揭活動係為培養全國師生多元影像識讀及賞析能力，內

容包含「種子教師培訓」、「觀影體驗教育」及「電影圖

文書製作營」等。

三、活動相關訊息如下：

(一)對象：全國國中、高中職在職教師。

(二)時間：

１、北區：106年8月14日至11月25日。

２、東區：106年8月17日至11月18日。

(三)地點：

１、北區：臺北文創大樓6樓會議廳（臺北市信義區菸廠

路88號6樓）。

6

1060004280

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/22 13:21

■■■■■■■無附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、東區：臺東女中（臺東縣臺東市四維路一段690號）

。

(四)報名方式：即日起至7月25日止，請逕至官網填寫報名

表單（北區報名網址：https://goo.gl/eNK9FD、東區報

名網址：https://goo.gl/bJWDQp）。

(五)全程參與者核實核發研習時數。

四、本案聯絡人：國家電影中心陳逸萱小姐，電話02-2392-42

43分機602、富邦文教基金會陳怡樺小姐，電話02-2704-8

856分機751。

五、課程簡章請逕至網站（https://goo.gl/TA6Ij4）下載。

正本：本市公私立各國中、本市各私立高中職、本市各公立高中職(含國立)

副本： 2017-06-22
10:00:55